
mod. D 
        Al C.A.M.P.P. 
        Via XXIV Maggio 46 
        33052 Cervignano del Friuli (UD) 

 
Oggetto: GARA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO TRIENNALE DEL SERVIZIO  DI 
TRASPORTO A FAVORE DEGLI UTENTI DEI SERVIZI DELL’ENTE - PERIODO:  01.05. 2013- 30.04.2016 
CPV:60130000-8;  CPC: 712 Categoria del Servizio: 2    
 

 
Requisiti di idoneità morale 

 

Note per la compilazione: 

Nel caso non vi abbia già provveduto ai sensi dell’art. 47, comma 2, del D.P.R. 445/2000 il soggetto sottoscrittore del 

«Mod. A» e dell’offerta, le seguenti dichiarazioni andranno singolarmente  rese dai seguenti soggetti: in caso di 

impresa individuale, dal titolare e dal direttore tecnico; in caso di società in nome collettivo, da tutti i soci e dal 

direttore tecnico; in caso di società in accomandita semplice, da tutti i soci accomandatari e dal direttore 

tecnico; per tutti gli altri tipi di società e consorzi, da tutti gli amministratori muniti di potere di rappresentanza e 

dal direttore tecnico; in tutti i casi:  da ciascun soggetto destinatario di procure speciali in materia di appalti dei 

quali la società/impresa intenda avvalersi per la firma degli atti afferenti all’offerta. 

Il sottoscritto ...................................................................... C.F.........................................................................  

Nato a ……………………………………………………………il ................................................................................  

Residente nel Comune di ........................................................Cap / Provincia ...................................................  

Via/Piazza ....................................... .................................................................................................................  

In qualità di .......................................................................................................................................................  

Del soggetto (ragione sociale/denominazione) ....................................................................................................  

consapevole della responsabilità penale in cui incorre chi sottoscrive dichiarazioni mendaci e delle 
relative sanzioni penali di cui all’art. 76 del D.P.R. 445/2000, nonché delle conseguenze 
amministrative di decadenza dai benefici eventualmente conseguiti dal provvedimento emanato, ai 
sensi degli articoli 46 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 

DICHIARA 

A. Che nei propri confronti non è stata emessa sentenza di condanna passata in giudicato/decreto penale 

di condanna divenuto irrevocabile/sentenza di applicazione della pena su richiesta ai sensi dell’art. 444 

del codice di procedura penale, per reati gravi in danno dello Stato o della comunità che incidono sulla 

moralità professionale1. 

B. Che nei propri confronti non è pendente procedimento per l’applicazione di una delle misure di 

prevenzione di cui all’articolo 3 della legge 27 dicembre 1956, n.1423 o di  una delle cause ostative 

previste dall’art.10 della legge 31 maggio 1965, n.575. 

C. Che nei propri confronti non sussiste la causa di esclusione prevista dall’art. 38, comma 1 lett. m-ter) 

del D.Lgs 163/2006 così come aggiunta dalla lettera a) comma 19 dell’art. 2, della 94/2009. 

Letta e confermata la propria dichiarazione, il dichiarante la sottoscrive. 

Data                                                                                                        Firma del dichiarante 

                                                           

1 IN CASO CONTRARIO, ADATTARE LA DICHIARAZIONE CON L’INDICAZIONE DI TUTTE LE CONDANNE PENALI SUBITE ( SENTENZE PASSATE IN GIUDICATO, 

DECRETI PENALI DI CONDANNA DIVENUTI IRREVOCABILI, SENTENZE DI APPLICAZIONE DELLA PENA SU RICHIESTA AI SENSI DELL’ART. 444 DEL C.P.P.), 

INDICANDO GLI ESTREMI DEL PROVVEDIMENTO (AUTORITÀ, NUMERO, DATA), GLI ARTICOLI DI LEGGE VIOLATI, LE PENE PRINCIPALI E ACCESSORIE, 

DATA/DATE DI COMMISSIONE DEL REATO, BREVE DESCRIZIONE DEL FATTO DA CUI È SCATURITO IL REATO, EVENTUALI BENEFICI ACCORDATI (NON 

MENZIONE, SOSPENSIONE CONDIZIONALE DELLA PENA – ALTRI BENEFICI) – IN ALTERNATIVA: ALLEGARE COPIA DEL PROVVEDIMENTO GIUDIZIARIO 

(L’OMESSA DICHIARAZIONE DELLE CONDANNE COSTITUISCE CAUSA DI ESCLUSIONE PER DICHIARAZIONE MENDACE) 

-  ALLEGARE  COPIA DEL DOCUMENTO DI IDENTITÀ, IN CORSO DI VALIDITÀ, DEL SOTTOSCRITTORE- 


